
 

Datum

23 september 2025

Kenmerk

DOS-2025-0004218
PZH-2025-879700194

 

1 / 1

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland,

Overwegende dat:

- de gemeente Lisse een omgevingsvergunning heeft afgegeven voor een evenement op het

perceel van de Keukenhof voor de periode van 2025 t/m 2032;

- de gronden alsmede de motivering van het bezwaar in het bezwaarschrift worden

genoemd;

- er wordt verwezen naar de gronden en de motivering van het bezwaarschrift om  bezwaar

in te dienen;

- derhalve tegen de omgevingsvergunning bezwaar wordt ingediend bij de

bezwarencommissie van de gemeente Lisse;

Gelet op artikel 158, lid 1, sub e, Provinciewet,

Besluiten:

a. tot het instellen van bezwaar tegen de omgevingsvergunning van de gemeente Lisse van

15 juli met kenmerk Z2025-00001346; 

Den Haag, 

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland,

secretaris, voorzitter,

 

drs. M.J.A. van Bijnen MBA mr. A.W. Kolff


